45040
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 Premium (Despacho 1757519-0)
15101515 PL/20809/EXP/ES/2018-1757519
35.8510 Litros    $20.634850 $739.78

Subtotal $739.78
IVA 16.00% $114.55
TOTAL PESOS : $854.33

(ochocientos cincuenta y cuatro pesos
33/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
DWMLmk+s0WYluLnx1Z0ZDW9kC4aIsutiU5y
hlP5qcNAN5MJ0nkX5/n/GMcHqFFuRtirB3i7s
MFyaGpunWOFOuK8sRg8Xysn+xYWIY6DNI9
O6MN0N1vIg18NVDwuIyYlwrqUIwBYzqce+d4
m+AnM5ov43Njnd4zfu7D1ZzBoFpWp29B/3DJ